






SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Kelas/Tahun Akd : VIAR3B/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Firman Edigan,S.Si, M.Pd.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-08 1 Kontrak Perkuliahan, RPS dan pendahuluan manajemen kebisingan

2 2021-03-15 2 Noise control

3 2021-03-22 3 Seleksi peralatan

4 2021-03-29 4 Pengukuran tingkat analisis frekwensi

5 2021-04-05 5 Noise dose

6 2021-04-12 6 Perhitungan presentase dose

7 2021-04-19 7 Hearing loss

8 2021-04-26 8 UTS

9 2021-05-03 9 Ventilasi secara umum

10 2021-05-24 10 Dilation ventilation

11 2021-06-07 11 Ventilation for heat control

12 2021-06-14 12 Ventilation for fire control

13 2021-06-21 13 Data untuk merancang kerudung (Hood)

14 2021-06-28 14 Prosedur rancangan sistim pengeluaran udara (exhaust)

15 2021-07-05 15 Prosedur rancangan sistim pengeluaran udara (exhaust)

16 2021-07-12 16 UAS

Pekanbaru, 24 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan,S.Si, M.Pd.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3B/Genap-20202

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18011003 ROHMATU ALFIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18011004 DHIYA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18011010 PUTRI NURFADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18011021 NUR ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18011048 AULIYA OCTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 18011051 RIZKY AHADI HASIBUAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18011100 KARMILA PERMATA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 18011112 FITRI DWI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 18011119 IRMA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 15/16 96

10 18011123 ANNISSA FADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

11 18011128 FANY LAURA PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

12 18011134 IQLIMA AFIF AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 18011143 SONYA DEBHORA BR SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 18011149 SEPTIANI SUSTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 18011155 SARAH TRISIANA DAMANIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 18011166 NINGSI APRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 18011179 DITA NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

18 18011182 CLAURITA MARGARETNA SITUMEANGH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 18011188 ABDUL KHALID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

Pekanbaru, 24 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3B/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18011179 DITA NOVIA 85.60 A

2 18011010 PUTRI NURFADILLA 84.50 A-

3 18011182 CLAURITA MARGARETNA SITUMEANG85.70 A

4 18011134 IQLIMA AFIF AZIZAH 91.40 A

5 18011188 ABDUL KHALID 85.70 A

6 18011004 DHIYA RAMADHANI 84.10 A-

7 18011143 SONYA DEBHORA BR SINAGA 87.30 A

8 18011123 ANNISSA FADILA 83.40 A-

9 18011128 FANY LAURA PURBA 83.20 A-

10 18011021 NUR ANNISA 85.80 A

11 18011003 ROHMATU ALFIYAH 86.50 A

12 18011119 IRMA SARI 86.80 A

13 18011149 SEPTIANI SUSTRI 86.10 A

14 18011155 SARAH TRISIANA DAMANIK 86.30 A

15 18011100 KARMILA PERMATA PUTRI 86.60 A

16 18011112 FITRI DWI LESTARI 86.30 A

17 18011051 RIZKY AHADI HASIBUAN 85.60 A

18 18011048 AULIYA OCTAVIANI 86.00 A

19 18011166 NINGSI APRIANTI 83.50 A-

Pekanbaru, 30 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/Genap-20202

Program Studi : IKM-NREG A

Dosen : Firman Edigan,S.Si, M.Pd.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-12 1 Kontrak Perkuliahan, RPS dan pendahuluan manajemen kebisingan

2 2021-03-19 2 Noise control

3 2021-03-26 3 Seleksi peralatan

4 2021-04-02 4 Pengukuran tingkat analisis frekwensi

5 2021-04-09 5 Noise dose

6 2021-04-16 6 Perhitungan presentase dose

7 2021-04-23 7 Hearing loss

8 2021-04-30 8 UTS

9 2021-05-07 9 Ventilasi secara umum

10 2021-05-28 10 Dilation ventilation

11 2021-06-04 11 Ventilation for heat control

12 2021-06-11 12 Ventilation for fire control

13 2021-06-18 13 Data untuk merancang kerudung (Hood)

14 2021-06-25 14 Prosedur rancangan sistim pengeluaran udara (exhaust)

15 2021-07-02 15 Prosedur rancangan sistim pengeluaran udara (exhaust)

16 2021-07-09 16 UAS

Pekanbaru, 24 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan,S.Si, M.Pd.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/Genap-20202

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18011009 BOY KUSHARDIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

2 18011144 UTAMIMMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18011156 ALAN MARIS RIDHO AKHITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

Pekanbaru, 24 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18011156 ALAN MARIS RIDHO AKHITA 81.10 A-

2 18011009 BOY KUSHARDIANTO 80.50 A-

3 18011144 UTAMIMMA 85.50 A

Pekanbaru, 30 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Kelas/Tahun Akd : VIAR3A/Genap-20202

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Firman Edigan,S.Si, M.Pd.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-09 1 Kontrak Perkuliahan, RPS dan pendahuluan manajemen kebisingan

2 2021-03-16 2 Noise control

3 2021-03-23 3 Seleksi peralatan

4 2021-03-30 4 Pengukuran tingkat analisis frekwensi

5 2021-04-06 5 Noise dose

6 2021-04-13 6 Perhitungan presentase dose

7 2021-04-20 7 Hearing loss

8 2021-04-27 8 UTS

9 2021-05-04 9 Ventilasi secara umum

10 2021-05-25 10 Dilation ventilation

11 2021-05-31 11 Ventilation for heat control

12 2021-06-08 12 Ventilation for fire control

13 2021-06-15 13 Data untuk merancang kerudung (Hood)

14 2021-06-29 14 Prosedur rancangan sistim pengeluaran udara (exhaust)

15 2021-07-06 15 Prosedur rancangan sistim pengeluaran udara (exhaust)

16 2021-07-13 16 UAS

Pekanbaru, 24 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan,S.Si, M.Pd.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3A/Genap-20202

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18011016 BOYKE CANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18011040 BIMA HAGI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

3 18011065 AGUS SUPRIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 18011068 VILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18011072 MUHAMMAD SAFRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18011073 DONNY ALFIANDA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18011075 DINO FAJAR LEONO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 18011083 PEGGY OLIVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 18011091 ERZA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 18011110 MUHAMMAD SANDI SEPTIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 18011111 SYAFIRA NURULLITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 18011118 MUHAMMAD ADE SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 18011127 RIZQIE PUTRI UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 18011135 WIDYA HIDAYATUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 18011141 MELISA ELFRIDA HUTAURUK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 18011148 PUTRI DELIMA ROMIANA SILABAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 18011150 ADAWIYAH SILFIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 18011157 HAFIZH NURPISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 18011165 TASYA MAYANGSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 18011175 MUHAMMAD WAHYU FERNANDA YULPAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 18011180 FATHUR RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 18011183 FEBRI ANDRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 18011184 DIMAS PANGESTU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 18011185 M. IQBAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 18011187 RAJA AMANTUAH RITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

Pekanbaru, 24 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 
 

 
 
 
 

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah                 :    PP656 - VENTILASI DAN 

KEBISINGAN Program Studi        :    IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd     :    VIAR3A/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen     :    Firman Edigan S.Si, MPd 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 18011148 PUTRI DELIMA ROMIANA SILABAN 85.10 A 

2 18011075 DINO FAJAR LEONO 83.00 A- 

3 18011073 DONNY ALFIANDA PUTRA 76.80 B+ 

4 18011135 WIDYA HIDAYATUL JANNAH 83.20 A- 

5 18011127 RIZQIE PUTRI UTAMI 83.30 A- 

6 18011065 AGUS SUPRIADI 82.10 A- 

7 18011141 MELISA ELFRIDA HUTAURUK 84.50 A- 

8 18011118 MUHAMMAD ADE SETIAWAN 86.20 A 

9 18011183 FEBRI ANDRIKA 76.40 B+ 

10 18011016 BOYKE CANDRA 83.70 A- 

11 18011091 ERZA FITRIANI 83.80 A- 

12 18011111 SYAFIRA NURULLITA 85.70 A 

13 18011110 MUHAMMAD SANDI SEPTIAWAN 85.30 A 

14 18011184 DIMAS PANGESTU 85.70 A 

15 18011040 BIMA HAGI PUTRA 83.20 A- 

16 18011150 ADAWIYAH SILFIANI 85.50 A 

17 18011083 PEGGY OLIVIA 83.80 A- 

18 18011185 M. IQBAL 76.50 B+ 

19 18011068 VILIA 85.30 A 

20 18011072 MUHAMMAD SAFRI 83.50 A- 

21 18011187 RAJA AMANTUAH RITONGA 77.20 B+ 

22 18011157 HAFIZH NURPISYA 85.00 A 

23 18011165 TASYA MAYANGSARI 86.10 A 

24 18011180 FATHUR RAHMAN 84.10 A- 

25 18011175 MUHAMMAD WAHYU FERNANDA YUL P8A3.20 A- 

 

Pekanbaru,  30 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 

 

Firman Edigan S.Si, MPd 

http://www.htp.ac.id/
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